
 

Co budeš potřebovat? 

- Lego + podložku 

- Skleněnou nebo jinou kuličku 

Postup: 

- Nejprve si pro kuličku postav dráhu, může se podobat té na obrázku nebo 

vytvoř vlastní. ☺ Až dráhu postavíš, zkus s kuličkou projet až do cíle. ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LABYRINT Z LEGA 



 

Doplň správně tabulku. ☺ 

 

  

PRACOVNÍ LIST 



 

Vybarvi a vystřihni mandalu, můžeš si s ní vyzdobit pokojíček! ☺ 

  

MANDALA 



 

Spoj obrázky, které se rýmují. ☺  

PRACOVNÍ LIST 



 

Co budeš potřebovat? 

- Lepící pásku 

- Špejle 

- Brčko 

- Nůžky 

- Tužku 

- Papír 

Postup: 

- Nejprve si stoupni na papír a obkresli své chodidla, vystřihni je. 

- Brčko rozstříhni na 2 stejné části, totéž udělej se špejlí. 

- Podle video návodu vše nalep na lepící pásku a vyzkoušej, zda se tvé dílo 

povedlo! ☺ 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Nb2NM_I5bxI 

 

,,ROBOT” aneb chodící lepící páska ☺ 

https://www.youtube.com/watch?v=Nb2NM_I5bxI

